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Nielisz, dnia 11.12.2025 r. 

Numer referencyjny: FPG.271.1.2025 

      

- do wszystkich Wykonawców - 

 

dotyczy: zamówienie publiczne prowadzone w trybie zapytania ofertowego pn. „Obsługa 

bankowa budżetu Gminy Nielisz i jednostek organizacyjnych oraz jednostek 

z osobowością prawną dla których Gmina Nielisz jest organem 

założycielskim”. 

 

A. Gmina Nielisz, Nielisz 279, 22-413 Nielisz zwana dalej „Zamawiającym”, przekazuje 

treść zapytań dotyczących treści Zapytania Ofertowego, wraz z udzielonymi 

odpowiedziami. 

 

Pytania z dnia 11.11.2025 r. 

1. Czy Zamawiający dopuszcza wykreślenie wymogu dotyczącego lokat 7-dniowych 

zawartego w Rozdziale IIA pkt 2. ppkt. 1. cyfra 2) lit. f) Zapytania ofertowego? Bank nie 

posiada w swojej ofercie lokat o takim okresie zapadalności, co uniemożliwia realizację 

wskazanego zapisu w obecnym brzmieniu. Usunięcie tego wymogu wiązałoby się 

również z koniecznością wykreślenia odpowiadającej mu pozycji w Załączniku nr 1, 

Rozdział I pkt 1). 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wykreślenie wymogu dotyczącego lokat 7-dniowych 

zawartego w Rozdziale IIA pkt 2. ppkt. 1. cyfra 2) lit. f) Zapytania ofertowego. 

Dodatkowo informuje, że zmianie ulega Załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego – 

Formularz ofertowy, który zostaje udostępniony na stronie prowadzonego 

postępowania.   

 

 

2. Czy w Rozdziale IIA pkt 8. Zapytania ofertowego Zamawiający wyraża zgodę na 

zamianę słowa „sporządzanie” na słowo „udostępnianie”. W związku z tym, że zapis 

dotyczy „wersji elektronicznej” wyciągów bankowych proponowana zmiana jest 

uzasadniona.  

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zamianę słowa „sporządzanie” na słowo 

„udostępnianie” 

 

3. Rozdział IIA pkt 12 Zapytania ofertowego - prosimy o doprecyzowanie, czy zapis: 

„zlecenie płatnicze składane za pomocą systemu zrealizowane będzie w tym samym dniu 
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roboczym, z wyłączeniem sobót, niedziel i dni wolnych od pracy” należy rozumieć jako 

realizację zleceń w granicznych godzinach przyjmowania i wykonywania przelewów 

obowiązujących u Wykonawcy. Czy Zamawiający potwierdza, że dopuszcza realizację 

dyspozycji zgodnie ze godzinami granicznymi realizacji przelewów obowiązującymi u 

Wykonawcy, o których też mowa w pkt. 16 Zapytania ofertowego? 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że dopuszcza realizację dyspozycji zgodnie z godzinami 

granicznymi realizacji przelewów obowiązującymi u Wykonawcy, o których też 

mowa w pkt. 16 Zapytania ofertowego 

 

4. W związku z zapisami Rozdziału IIA pkt 29. Zapytania ofertowego zwracamy się o 

doprecyzowanie zasad podpisywania wniosków o otwarcie nowych rachunków 

bankowych dla jednostek organizacyjnych Gminy oraz likwidację dotychczasowych. 

Z przywołanego zapisu wynika, że:  

• „Wnioski o otwarcie nowych rachunków dla Zamawiającego oraz jednostek 

organizacyjnych oraz likwidację dotychczasowych podpisywane będą przez 

Zamawiającego przy kontrasygnacie Skarbnika lub osoby upoważnionej przez 

Zamawiającego”, 

• jednocześnie wskazano, iż „Wnioski o otwarcie nowych rachunków dla jednostek 

organizacyjnych i samorządowych osób prawnych oraz likwidację dotychczasowych 

podpisywane będą przez osoby uprawnione reprezentujące te jednostki”.  

Prosimy o jednoznaczne doprecyzowanie kto jest uprawniony do podpisywania wniosków 

o otwarcie nowych rachunków bankowych dla jednostek organizacyjnych oraz likwidację 

dotychczasowych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że wnioski o otwarcie nowych rachunków dla jednostek 

organizacyjnych i samorządowych osób prawnych oraz likwidację dotychczasowych 

podpisywane będą przez osoby uprawnione reprezentujące te jednostki 

 

5. W związku z postanowieniami Rozdziału II B pkt 4 Zapytania ofertowego zwracamy się z 

zapytaniem, czy Zamawiający dopuszcza rozszerzenie katalogu przesłanek 

umożliwiających zmianę postanowień umowy o sytuacje, w których konieczność 

dokonania zmian może wynikać także po stronie Wykonawcy. Czy Zamawiający wyraża 

zgodę na dodanie przesłanki zmiany umowy w następującym brzmieniu:  

„wystąpią obiektywne, niezależne od stron okoliczności wpływające na prawidłowe 

wykonywanie usług bankowych (np. zmiany regulacyjne, technologiczne lub 

organizacyjne po stronie Wykonawcy)”?. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie przesłanki zmiany umowy w następującym 

brzmieniu:  

„wystąpią obiektywne, niezależne od stron okoliczności wpływające na prawidłowe 

wykonywanie usług bankowych (np. zmiany regulacyjne, technologiczne lub 

organizacyjne po stronie Wykonawcy) 
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6. Czy Zamawiający wyraża zgodę na umieszczenie w umowie rachunku i umowie 

kredytu zapisów zawierających klauzulę awaryjną na wypadek zaprzestania 

publikowania stawki WIBOR i WIBID, co z dużym prawdopodobieństwem nastąpi? 

Postanowienia klauzuli awaryjnej określają sposób ustalenia alternatywnej stawki 

WIBOR, WIBID i jednocześnie zapewniają wykonalność umów opartych o formułę 

zmiennego oprocentowania i stawki WIBOR, WIBID?.  

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na umieszczenie w umowie rachunku i umowie kredytu 

zapisów zawierających klauzulę awaryjną na wypadek zaprzestania publikowania 

stawki WIBOR i WIBID 

 

B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną 

częścią Zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 

C. Powyższe zmiany obligują Zamawiającego do przedłużenia terminu składania 

i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą, tym samym, ulegają zmianie 

zapisy dotyczące terminów, określone w rozdziale V Zapytania ofertowego, a 

mianowicie:   

w rozdziale V pkt. 2 Zapytania ofertowego przed zmianą jest: 
  

Ofertę zawierającą żądane informacje proszę złożyć w FORMIE PISEMNEJ do dnia 

15.12.2025r. do godz. 12.00: 
 

w rozdziale V pkt. 2 Zapytania ofertowego po zmianie jest: 
  

Ofertę zawierającą żądane informacje proszę złożyć w FORMIE PISEMNEJ do dnia 

17.12.2025r. do godz. 12.00: 

 

w rozdziale V pkt. 3 Zapytania ofertowego przed zmianą jest: 
 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15.12.2025r. o godz. 12.30. 
 

w rozdziale V pkt. 3 SWZ po zmianie jest: 
 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17.12.2025r. o godz. 12.30. 
 

D. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Zapytania ofertowego 

pozostaje bez zmian. 

E. W załączeniu: 

1) Załącznik nr 1 do SWZ – Formularz ofertowy 

 

 

.............................................................................. 

(podpis kierownika Zamawiającego 

lub osoby upoważnionej) 
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